
Kontaktpersonen

Vereinsleitung

Kassier Kassier, Gerda Hermann, Rebstockstrasse 10, 6017 Ruswil, 041 495 32 22,

gerda_hermann@bluewin.ch

Programm-Koordination Programm-Koordination, Esther Erni-Grüter, Rüediswilerstrasse 49, 6017 Ruswil, 041 495

03 29, esther_erni@gmx.ch

Präsidium Präsidium, Seppi Schumacher, Rüediswilerstr. 32, 6017 Ruswil, 041 495 35 40,

ups.schumacher@bluewin.ch

Sekretariat Sekretariat, Silvia Lingg, Goldschrütifeld 11B, 6017 Ruswil, 079 235 14 65,

silvi_sss@hotmail.com

Ressorts

Ressort Theater / Pantomime / Cabaret Daniela Erni-Bachmann, Moosguetstrasse 3b, 6017 Ruswil, 078 790 17 07 ,

d.erni-bachmann@bluewin.ch

Ressort Eigenproduktion Sandra Grüter-Wüest, Moosguetpark 3, 6017 Ruswil, 079 766 61 29,

grueter.sandra@bluewin.ch

Ressort Kindertheater Sara Gilli, Bachrain 13, 6122 Menznau, 078 625 92 60, sara_gilli@bluewin.ch

Ressort Kulturapéro Daniela Erni-Bachmann, Moosguetstrasse 3b, 6017 Ruswil, 078 790 17 07 ,

d.erni-bachmann@bluewin.ch

Ressort Film Dominik Gromatzki, Chastelenweg 4, 6017 Ruswil, 076 437 65 28,

dominikgromatzki@gmail.com

Ressort Bar Priska Keller-Häusermann, Hellbühlerstrasse 30, 6017 Ruswil, 041495 27 35,

priskakeller@bluewin.ch

Ressort Bar Daniela Häusermann, Kirchrain 20, 6016 Hellbühl, 079 752 85 68, danhaeus@outlook.com

Ressort Jugendtheater Selma Kümin, Biregghalde 5, 6005 Luzern, 079 354 46 74, selma.kuemin@bluewin.ch

Ressort Technik Pirmin Hodel, Bramberghöhe 1, 6004 Luzern, 078 899 31 77, pirimiri@gmx.ch

Ressort Theaterperlen Irene Zemp-Bisang, Feldmättli, 6017 Ruswil, 041 495 00 53, irenebisang@hotmail.com

Ressort Nomol Theater Kurt Bösch, Museggstr. 5, 6017 Ruswil, 041 495 11 50, kurtboesch@sunrise.ch

Musik Musik, Joe Erni, Moosguetstrasse 3b, 6017 Ruswil, 079 628 04 11 ,

joe.erni@landiluzernwest.ch

Übrige Funktionen

Technik Lukas Schumacher, Waldweg 2, 3072 Ostermundigen, 079 375 16 72,

lukas.schumacher@hotmail.com

Webmaster Kurt Bösch, Museggstr. 5, 6017 Ruswil, 041 495 11 50, kurtboesch@sunrise.ch

Grafik, Programmgestaltung, Layout Thomas Fahrni, Rüediswilerstrasse 9, 6017 Ruswil, 041 495 30 16,

thomas.fahrni@gmx.net
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